

ราคาสถาปัตยกรรม ปีงบประมาณ (ราคาอ้างอิง)

งานจ้างอาคารจอดรถ

งานก่อสร้างส่วนประกอบอื่น โครงการประตูระบายน้ำพระอาจารย์ชื่อ (ลำเชียงหา) จังหวัดชัยภูมิ ปีงบประมาณ 2558

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณงาน	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคาต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 7 รวมเป็นเงิน (บาท)	ข้อที่ 8		หมายเหตุ
							ราคามูลรวมเฉลี่ย		
							(บาทต่อหน่วย)	(บาทรวม)	
1	หินลูกรังหินบด	2.1	2,588.44	ตร.ม.	1,008.94	2,611,580.65	1,008.94	2,611,580.65	
2	งาน Prime Coat	3.1	11,504.18	ตร.ม.	48.73	560,598.69	48.73	560,598.69	
3	งาน Asphaltic Concrete หนา 0.05 ม.	3.3	11,504.18	ตร.ม.	342.32	3,938,110.90	342.32	3,938,110.90	
4	ป้ายจราจรประเภทพื้นผิว (ว1) ชนิดสามเหลี่ยม	-	2	ชุด	6,850.00	13,700.00	6,850.00	13,700.00	
5	ป้ายจราจรประเภทพื้นผิว (ว3-ว3ก) ชนิดสามเหลี่ยม	-	10	ชุด	4,945.00	49,450.00	4,945.00	49,450.00	
6	ป้ายจราจรประเภทพื้นผิว (ว1-ว2) ชนิดสามเหลี่ยม	-	24	ชุด	5,260.00	126,240.00	5,260.00	126,240.00	
7	ป้ายจราจรประเภทพื้นผิว ชนิดสามเหลี่ยม	-	2	ชุด	7,603.00	15,206.00	7,603.00	15,206.00	
8	เหล็กปัดน้ำฝน	-	64	พืด	1,068.00	68,352.00	1,068.00	68,352.00	
9	งานทาสีสีน้ำตาล	-	383.47	ตร.ม.	383.00	146,869.01	383.00	146,869.01	
	รวมทั้งสิ้น							7,538,107.25	

คณะกรรมการกำหนดราคาสถาปัตยกรรม ปีงบประมาณ (ราคาอ้างอิง)

อธิบดี  ประธานกรรมการ
(นายสมยศ สิงห์ปัญญา) @ ๘ ก.พ. ๒๕๕๘

อธิบดี  กรรมการ
(นายสมคิด บุญพันธ์) @ ๘ ก.พ. ๒๕๕๘

อธิบดี  กรรมการ
(นายสมชาย ธานีธรรม) @ ๘ ก.พ. ๒๕๕๘